
La nuova Linea Profumi &Candele
LISTINO AL RIVENDITORE IVA ESCLUSA

Scatola nera e
Kraft

Diffusori senza
tappo

Diffusore con
tappo di legno

Diffusore con
tappo

Diffusore senza
tappo

Diffusore con
tappo e base in
legno

Diffusore senza
tappo e senza
base in legno

Diffusore con
scatola e
bastoncini a fiore 

*ordine minimo
12pz

500 ml
200 ml
100 ml

500 ml
200 ml
100 ml

2500 ml

2500 ml

1000 ml

1000 ml

60 ml

€ 1,10

€36,90

€ 18,44
€     9,22  
€     5,74

€ 94,20

€ 9,00
Cad

€ 22,54
€ 11,68
€ 6,97

€ 45,08

€143,00

M O D E L L O T I P O L O G I A M I S U R A P R E Z Z O



Lan uovaL ineaP rofumi& Candele
LISTINO AL RIVENDITORE IVA ESCLUSA

Scatola nera e
Kraft

Diffusore con
tappo di legno

Diffusore con
tappo

Diffusore senza
tappo

Diffusore con
tappo e base in
legno

Diffusore senza
tappo e senza
base in legno

Diffusore con
scatola e
bastoncini a fiore 

*ordine minimo
12pz

200 

500 ml
200 ml
100 ml

2500 ml

2500 ml

1000 ml

1000 ml

60 ml

€ 

€ 1,10

€36,90

€ 94,20

€ 9,00
Cad

€ 22,54
€ 11,68
€ 6,97

€ 45,08

€143,00

Diffusore 
con fiore 

Lia ml 7.99

M O D E L L O T I P O L O G I A M I S U R A P R E Z Z O



La nuova Linea Profumi &Candele

Spray

Diffusore
Melanie con
scatola

Bicchiere Rita
con Tappo in
legno

Diffusore
Melanie senza
scatola

Essenza solida

Giara in
ceramica con
tappo in legno
bianco

220 gg

150 gr

60 gg
8 pezzi

100 ml

100 ml

100 ml  
50 ml  
10 ml

€ 6,59

€ 5,33

€ 7,99

€ 9,22

€ 3,09

€ 6,89
€ 4,80
€   2,66

MODE L L O T I P O L O G I A M I S U R A P R E Z Z O



La nuova Linea Profumi &Candele
LISTINO AL RIVENDITORE IVA ESCLUSA

Ricarica
diffusore

Spray eco

Essenza
idrosolubile

Essenza pura

Ricarica
marrone scuro

Spray marrone
scuro con
Trigger Nero

15 ml

10 ml

250ml
100ml

1000 ml
500 ml
250 ml
100 ml

250 ml
100 ml

 

200 ml  
50 ml

 

€ 6,97
€ 3,67

€ 7,79
€ 4,10

€ 7,79
€ 3,79

€ 3,99

€ 2,98

€ 24,59
€ 13,32
€ 6,97
€   3,67

M O D E L L O T I P O L O G I A M I S U R A P R E Z Z O



La nuova Linea Profumi &Candele

Bicchiere
pomata

Bicchiere
pomata

Bicchiere 9X8

Bicchiere Rita
con scatola

Candele a cubo

Candele a cubo
senza tappi

180 gr

140 gr

500 gr
220 gr  
80 gr

500 gr
220 gr  
80 gr

500 gr

160 gr

€ 7,84

€ 6,99

€ 4,85

€ 15,30

€ 12,30
€ 6,15
€ 2,89

€ 16,39
€ 9,63
€ 5,12

MODE L L O T I P O L O G I A M I S U R A P R E Z Z O



La nuova Linea Profumi &Candele
MODE L L O T I P O L O G I A

Profumatore per auto

M I S U R A P R E Z Z O

essenza al 18 % di
profumo 
scatolina 6x6x6cm 

Diffusore auto con bastoncini

essenza al 18 % di profumo 

scatolina 6x6x6cm 

5ml

5ml

€ 2,05

€ 0,95

€ 2,25

€ 0,95



La nuova Linea Profumi &Candele
C E R A  +  C E R A

Nasce Cera+Cera, la nostra nuova creazione artigianale: una candela dal concept
unico che fonde eleganza olfattiva e ricercatezza estetica. 

La sua struttura bifasica è il cuore della sua originalità:
L’involucro esterno, realizzato in paraffina colorata e profumata al 3%, definisce

il carattere visivo della candela con tonalità vibranti e decorative.
Il cuore interno, una miscela sofisticata di cere altamente profumate (10%) dal
colore neutro, garantisce una diffusione intensa e persistente della fragranza.

Accesa, Cera+Cera si fonde lentamente in entrambe le componenti, sprigionando
una scia olfattiva avvolgente che pervade l’ambiente con eleganza e profondità.
Spenta, continua a donare all’ambiente un profumo delicato e costante, oltre a

impreziosire lo spazio con il suo design distintivo.

350 gr DURATA OLTRE 60 ORE                   € 4,99



Cubo

Cubo

Cubo

Giara 

Barattolo

Barattolo

Bicchiere

Bicchiere

CUBO

CUBO

CUBO

9X8

8X8

6X6

RITA

10X10

POMATA

POMATA

in ceramica con
tappo in legno

bianco

100 ml

500 ml

200 ml

80 gr

140 gr

160 gr

180 gr

220 gr

500 gr

500 gr

 220 gg

€ 7,69

€ 12.28

€ 23.24

€ 7,38

€ 4,99

€ 9,29

€ 9,85

€ 5,53

€ 10,18

€ 17,62

€ 16,81

M O D E L L O

C A N D E L E  C O N  C E R A  D I  S O I A

T I P O L O G I A  M I S U R A

D I F F U S O R I  C U B O  C O N  T A P P O  E
B A S T O N C I N I  N E R I

P R E Z Z O

info@profumiecandele.com

0332.235231

Via Crispi, 17 – Varese

La nuova Linea Profumi &Candele

https://www.google.ch/maps/place/Coccole+E+Vitamine/@45.8233972,8.8152366,17z/data=!3m1!5s0x47867e26431cebff:0x3f061693e9c67264!4m13!1m7!3m6!1s0x47867e31b350f2d5:0xe9becedc4fe9b732!2sVia+Francesco+Crispi,+17,+21100+Varese+VA,+Italia!3b1!8m2!3d45.8233935!4d8.8174253!3m4!1s0x47867e2617275ca7:0x45746813bf57a4b7!8m2!3d45.8234508!4d8.8175219
https://www.google.ch/maps/place/Coccole+E+Vitamine/@45.8233972,8.8152366,17z/data=!3m1!5s0x47867e26431cebff:0x3f061693e9c67264!4m13!1m7!3m6!1s0x47867e31b350f2d5:0xe9becedc4fe9b732!2sVia+Francesco+Crispi,+17,+21100+Varese+VA,+Italia!3b1!8m2!3d45.8233935!4d8.8174253!3m4!1s0x47867e2617275ca7:0x45746813bf57a4b7!8m2!3d45.8234508!4d8.8175219
https://www.google.ch/maps/place/Coccole+E+Vitamine/@45.8233972,8.8152366,17z/data=!3m1!5s0x47867e26431cebff:0x3f061693e9c67264!4m13!1m7!3m6!1s0x47867e31b350f2d5:0xe9becedc4fe9b732!2sVia+Francesco+Crispi,+17,+21100+Varese+VA,+Italia!3b1!8m2!3d45.8233935!4d8.8174253!3m4!1s0x47867e2617275ca7:0x45746813bf57a4b7!8m2!3d45.8234508!4d8.8175219

